
Ogłoszenie nr 510065638-N-2019 z dnia 04-04-2019 r.

Prezydent Miasta Tychy: Wykonanie projektu budowlano wykonawczego oraz robót budowlanych
dla potrzeb realizacji zadań inwestycyjnych pod nazwą: Zadanie 1. Doposażenie placu zabaw

pomiędzy Przedszkolem nr 17 a Szkołą Podstawową nr 7 przy ul. Tołstoja. Zadanie 2. Rozbudowa i
doposażenie placu zabaw przy ul. Stoczniowców.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 511904-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540036422-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Prezydent Miasta Tychy, Krajowy numer identyfikacyjny 51592200000000, ul. Al. Niepodległości  49, 43-100  Tychy, woj. śląskie, państwo
Polska, tel. (032) 7763333, e-mail poczta@umtychy.pl, faks (032) 7763344.
Adres strony internetowej (url): www.umtychy.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie projektu budowlano wykonawczego oraz robót budowlanych dla potrzeb realizacji zadań inwestycyjnych pod nazwą: Zadanie 1.
Doposażenie placu zabaw pomiędzy Przedszkolem nr 17 a Szkołą Podstawową nr 7 przy ul. Tołstoja. Zadanie 2. Rozbudowa i doposażenie
placu zabaw przy ul. Stoczniowców.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PZP.271.8.2019.JM

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu budowlano- wykonawczego oraz robót budowlanych dla potrzeb realizacji zadań
inwestycyjnych pod nazwą: Zadanie 1. Doposażenie placu zabaw pomiędzy Przedszkolem nr 17 a Szkołą Podstawową nr 7 przy ul. Tołstoja,
Zadanie 2. Rozbudowa i doposażenie placu zabaw przy ul. Stoczniowców. Zadanie 1. Doposażenie placu zabaw pomiędzy Przedszkolem nr 17,
a Szkołą Podstawową nr 7 przy ul. Tołstoja. I. Prace projektowe: 1. Przygotowanie materiałów wyjściowych do opracowania projektu, w tym
między innymi: uzyskanie podkładów geodezyjnych do celów projektowych, inwentaryzacja terenu do celów projektowych. 2. Opracowanie
projektu budowlano-wykonawczego na podstawie informacji i wytycznych zawartych w programie funkcjonalno-użytkowym dla zadania pn.
Wykonanie projektu budowlano wykonawczego oraz robót budowlanych dla potrzeb realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą:
„Doposażenie placu zabaw pomiędzy Przedszkolem nr 17 a Szkołą Podstawową nr 7” – opracowanie styczeń 2019 r. 3. Projekt musi
uwzględniać doposażenie placu zabaw w następujące urządzenia zabawowe: zestaw zabawowy sześcioelementowy, huśtawka podwójna
wahadłowa, huśtawka wagowa, karuzela tarczowa z siedziskami, bujak/sprężynowiec, ławki parkowe z oparciem, kosze na śmieci oraz
wykonanie ogrodzenia placu zabaw. W projekcie należy uwzględnić sposób renowacji urządzeń istniejących na placu zabaw oraz wymianę
piasku pod istniejącymi urządzeniami. 4. W ramach przedmiotu zamówienia należy uzyskać wszelkie decyzje administracyjne – niezbędne do
zaprojektowania i wykonania przedmiotu zamówienia oraz przekazania obiektu budowlanego do użytkowania, zgodnie z ustawą Prawo
Budowlane. II. Prace budowlane – wykonawcze: 1. Zgłoszenie zamiaru budowy (art. 30 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.
U. 2017.1332 z późn. zm.). 2. Wykonanie robót budowlanych na podstawie opracowanego i uzgodnionego projektu budowlano –
wykonawczego. 3. Zapewnienie nadzorów specjalistycznych nad realizacją robót budowlanych. 4. Obsługa geodezyjna zadania wraz z
uzupełnieniem mapy zasadniczej (pomiar geodezyjny powykonawczy przekazać zamawiającemu). Zadanie 2: Rozbudowa i doposażenie placu
zabaw przy ul. Stoczniowców. I. Prace projektowe: 1. Przygotowanie materiałów wyjściowych do opracowania projektu, w tym między
innymi: uzyskanie podkładów geodezyjnych do celów projektowych, inwentaryzacja terenu do celów projektowych. 2. Opracowanie projektu
budowlano-wykonawczego na podstawie informacji i wytycznych zawartych w programie funkcjonalno-użytkowym dla zadania pn. Wykonanie
projektu budowlano wykonawczego oraz robót budowlanych dla potrzeb realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa i
doposażenie placu zabaw przy ul. Stoczniowców ” – opracowanie styczeń 2019 r. 3. Projekt musi uwzględniać: doposażenie placu zabaw w
urządzenie zabawowe linowe (linarium obrotowe lub zestaw wielofunkcyjny sześcioelementowy typu pajęczyna), ławki parkowe z oparciem
oraz wymianę nawierzchni piaskowej na poliuretanową. 4. W ramach przedmiotu zamówienia należy uzyskać wszelkie decyzje administracyjne
– niezbędne do zaprojektowania i wykonania przedmiotu zamówienia oraz przekazania obiektu budowlanego do użytkowania, zgodnie z
ustawą Prawo Budowlane. II. Prace budowlane – wykonawcze: 1. Zgłoszenie zamiaru budowy (art. 30 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (Dz. U. 2017.1332 z późn. zm.). 2. Wykonanie robót budowlanych na podstawie opracowanego i uzgodnionego projektu
budowlano – wykonawczego w zakresie dotyczącym zabudowania urządzenia zabawowego i ławek parkowych oraz nawierzchni
poliuretanowej. 3. Zapewnienie nadzorów specjalistycznych nad realizacją robót budowlanych. 4. Obsługa geodezyjna zadania wraz z
uzupełnieniem mapy zasadniczej (pomiar geodezyjny powykonawczy przekazać zamawiającemu), stanowi integralną część zadania. Uwaga:
Wszystkie materiały z rozbiórek oraz nadmiar gruntu Wykonawca ma obowiązek zagospodarować i zutylizować we własnym zakresie. Przed
wbudowaniem materiałów i urządzeń Wykonawca musi uzyskać akceptację Zamawiającego. Szczegółowy zakres prac w zakresie zadania nr 1
i nr 2 określony został w dokumentacji stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45112710-5, 45112723-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/89c6d34e-f089-4e62-ab16-b3d...

1 z 2 2019-04-04, 09:14

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=451511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 7:42:44



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Doposażenie placu zabaw pomiędzy Przedszkolem nr 17 a Szkołą
Podstawową nr 7 przy ul. Tołstoja.

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Rozbudowa i doposażenie placu zabaw przy ul. Stoczniowców

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
ZADANIE NR 1 UNIEWAŻNIONO POSTĘPOWANIE zgodnie z poniższym uzasadnieniem Uzasadnienie prawne: art. 93 ust.1 pkt 4) ustawy Prawo
zamówień publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą
ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę
do ceny najkorzystniejszej oferty; Uzasadnienie faktycznie: W postępowaniu, po odrzuceniu oferty nr 1 i oferty nr 2, jako jedyna niepodlegająca
odrzuceniu pozostała oferta nr 3, o wartości 183 000,00 zł. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę w wysokości
110 000,00 zł brutto i jest to kwota, której nie można zwiększyć do ceny oferty najkorzystniejszej.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/03/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 78800.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: WERAN sp. z o. o.
Email wykonawcy: weran@placezabaw.info
Adres pocztowy: ul. Nowodworska 12/9
Kod pocztowy: 54-433
Miejscowość: Wrocław
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 96924.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 96924.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 147000.00
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/89c6d34e-f089-4e62-ab16-b3d...

2 z 2 2019-04-04, 09:14

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=451511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 7:42:44

http://www.tcpdf.org

